Sffi
lF Sertâo-PE

ZONÂ RIJRÁL

1988 2018

í!.Ê.
h-r""".,,,,IIWEl*ij.áijli.& ,ffiffiHffi"

mtNtsrÉmo ».tn»uclçÃo
sECRETARTA ol rnucaçÃo pRoFISSIoNAL E TECNoLóctc.a,

INSTITUTo FEDERAL or eouc.tçÃo, crÊxcr.q. n TECNoLoGIA oo srnrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N" 276DE,23 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITaTO FEDERÁ| Or A»UC.LçÃO, CLÊNCU E TECNOLOGIÁ DO
srnrÃo PERNAMBUCÁNO - CAMPIIS PETROLINA ZONA RaRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem. comissão responsável pela

defesa do Trabalho de Conclusão de Curso- TCC da aluna Ariane Costa Cardoso do Curso
Superior de Agronomia do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

Sen'idor/Banca Mat.
SIAPE

Aluno Título Data

ProF M." Ana Rita Leandro dos

Santos- Titular
2205152

ProÍo Dro Marlon Gomes da
Rocha- Titular

2ti85072

Prof Me. José Roberto Pereira
Empresa: Verdão Produtos
Agrícolas- Titular

ProÍo Dro José Sebastião Costa
1611692

Ariane Costa
Cardoso

amoto

FENOLOGIÁ E
RESUERIMENTO

TERMICO DE
VIDEIRAS ARRA 15

E'BRS VITÓRIA'

24t08t2018

de Souza- SUPLENTE

ProP Dr". Ana Alisa Oliveira dos
r s{5116

Santos - SUPLENTE

Tsr^,- à Ct-.-
Neiie Ferreifla Yam

Diretora Geral substituto
Poíaria n' 45 de 1510212018

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO.PE

.t-